

Zakázka: Dostavba a stavební úpravy Základní školy Praha –Řáblice
Rozpočet: ZL076: VZT
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL076: VZT						37 725,27
SM: Montáže						37 149,45
751-2: 2.etapa						37 149,45
ZD02: Demontáže						3 055,00
1.	VZT206	Talířový ventil	ks	5,0	65,00	325,00
2.	VZT201	Potrubí kruhové Spiro A200-355mm	bm	21,0	130,00	2 730,00
ZM02: Montáže						34 094,45
1.	VZT212	Potrubí čtyřhranné 400x315	bm	3,0	830,70	2 492,10
2.	VZT212.	Potrubí čtyřhranné 315x250	bm	3,0	626,30	1 878,90
3.	VZTRX01	Zpětná montáž potrubí kruhové Spiro A200-315mm	bm	15,0	168,43	2 526,45
4.	VZTRX02	Přechod 400x400 na DN 355 - odskočení 19 cm do boku	bm	1,0	1 990,00	1 990,00
5.	VZTRX03	Přechod 400x400 na DN 315 - odskočení 10 cm do boku	bm	1,0	1 990,00	1 990,00
6.	VZTRX04	Protidešťová žaluzie hliníková se sítím - rozměr 1695x625	ks	1,0	6 900,00	6 900,00
7.	VZTRX05	Ohebné Al. potrubí průměr 200mm	bm	6,0	282,00	1 692,00
8.	VZTRX06	Nástavec DN 250 na stávající VZT potrubí včetně vyřezání do stávajícího potrubí VZT	ks	2,0	3 630,00	7 260,00
9.	VZTRX07	Přetření výustek VZT na stříbrno, DEM + MON	ks	5,0	647,00	3 235,00
10.	VZT226	Přesun hmot po staveništi	kpl	1,0	810,00	810,00
11.	VZT227	Doprava komponentů VZT	kpl	4,0	830,00	3 320,00
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						575,82
Oddíl :						575,82
Pododdíl :						575,82
991.	ZS	Zařízení staveniště (hl. VI)	%	0,01	37 149,45	371,49
992.	UV	Územní vlivy (hl. VI)	%	0,001	37 149,45	37,15
993.	PV	Provozní vlivy (hl. VI)	%	0,001	37 149,45	37,15
994.	MD	Individuální mimost. doprava (hl. VI)	%	0,001	37 149,45	18,57
995.	KC	Kompletní činnost (hl. XI)	%	0,002	37 149,45	74,30
996.	ON	Ostatní režijní náklady dodavatele	%	0,001	37 149,45	37,15